应补缴的全部社会保险、住房公积金款项及处罚款项，并全额承担利益相关方提出的赔偿、补偿款

项，以及由上述事项产生的应由公司负担的其他所有相关费用。

2016 年 03 月 28 日 长期 正常履行中

方秀宝

截至本承诺函出具之日，本人及本人控制的企业、公司及其他经济组织不存在占用浙江东音泵

业股份有限公司资金的情况。为规范未来与公司之间的资金往来，本人作为公司的控股股东及实际

控制人，承诺不以下列任何方式占用公司的资金：（1）有偿或无偿地拆借公司的资金给本人或其他

关联方使用；（2）通过银行或非银行金融机构向本人或关联方提供委托贷款；（3）委托本人或其他

关联方进行投资活动；（4）为本人或其他关联方开具没有真实交易背景的商业承兑汇票；（5）代本

人或其他关联方偿还债务；（6）中国证监会认定的其他方式。

就规范和减少与公司的关联交易，作出如下不可撤销的承诺：（1）本人不会利用控股股东和实

际控制人地位及与公司之间的关联关系损害公司利益和其他股东的合法权益；（2）自本承诺函出具

日起，本人及本人控制的其他企业或经济组织将不会以任何理由和方式占用公司的资金或其他资产；

（3）本人及本人控制的其他企业或经济组织将尽量避免或减少与公司发生关联交易，如关联交易无

法避免，将按照公平、合理和正常的商业交易条件进行，将不会要求或接受公司给予比在任何一项

市场公平交易中第三者更优惠的条件。（4）本人及本人控制的其他企业或经济组织将严格和善意地

履行与公司签订的各种关联交易协议，不会向公司谋求任何超出上述规定以外的利益或收益。  本

人将通过对所控制的其他企业的控制权，促使该等企业按照同样的标准遵守上述承诺。

2016 年 03 月 28 日 长期 正常履行中

其他对公司中小股

东所作承诺
无

承诺是否及时履行 是

浙江东音泵业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

浙江东音泵业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00%   75,000,000 75.00%

3、其他内资持股 75,000,000 100.00%   75,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 3,071,200 4.09%   3,071,200 3.07%

   境内自然人持股 71,928,800 95.91%   71,928,800 71.93%

二、无限售条件股份   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000   25,000,000 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  公司首次向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票2,500万股，发行价格11.97元/股。2016年4月15日，公司发行

的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

  本次发行经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江东音泵业股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2016]543号）核准，及深圳证券交易所《关于浙江东音泵业股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2016]203

号）同意。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

  2016年4月13日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）完成新股发行登记，登记

数量为100,000,000股，其中有限售条件的股份75,000,000股，无限售条件的股份25,000,000股。中登公司同时向本公司出具“证

券登记证明”、“证券持有人名册”等相关证明文件。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

  报告期内公司首次公开发行股票2,500万股，总股本由7,500万股增加到10,000万股。本次股份变动对最近一年和最近一

期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：报告期公司基本每股收益为

0.6308元/股，同比下降4.37%；稀释每股收益为0.6308元/股，同比下降4.37%；归属于上市公司股东的每股净资产为6.5053

元/股，同比增长43.71%。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

浙江东音泵业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

  2016年4月，公司向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票2,500万股并在深圳证券交易所上市，募集资金总额